
Политики Тимови Ментор 

Субвенционирање на  вработување на млади 
лица до 29 години 

Центар за стратегии и развоj Пактис - Прилеп Павле Гацов 

Фондација за развој на локалната заедница ФРЛЗ - Штип 

Политика за привлекување и зголемување на 
странски директни инвестиции 

Граѓански центар за одржлив развој – ЕГРИ Владимир 
Филиповски Регионален центар за одржлив развој -Гевгелија 

Политика за намалување на загадувањето на 
воздухот во Тетово 

ИКТ за промени Ристе Јуруковски 

Здружение за развој и активизам АКВА – Струга 

Инфраструктура: делница Демиркапија-
Смоквица 

Здружение за економско политички истражувања и 
анализи-Квантум Прима, Кавадарци 

Емил Шурков 

Регионален центар за одржлив развој, Кратово 

Социјална политика- Надоместок за трето дете Зип Институт Димитар Николоски 

Консалтинг за стратешки развој 

Соодветна искористеност на јавните средства за 
имплементирање на јавните политики за 
заштита на животна средина преку 
управувањето со отпад  

Ајде Македонија  

 

 

 

 

Наташа Трајкова 

Јавна политика во субвенционирањето на 

земјоделството 

Иницијативен глас – Прилеп 

Високо образование по секоја цена? Кост-

бенефит анализа на дисперзираните студии на 

државните универзитети во РМ 

Институт за стратешки истражувања и едукација 

Кост-бенефит анализа на јавната политика – 

либерализација на пазарот на електрична 

енергија за трошењето на буџетските средства 

за локалната самоуправа за јавните институции 

Институт за динамичен развој Сфера Нова 

 


